



MĚSTSKÝ ÚŘAD BLOVICE ODBOR SPRÁVNÍ A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, tel. 371 516 143

V Blovicích, 27.01.2025

Naše č.j. : 01426/2025

Vyřizuje: Mgr. Šabatová

Tel. 371 516 143

e-mail : helena.sabatova@mublovice.cz

P.t.a C...ová, nar. 25.11.1975

V..o.á P.. 140

262 41 B...t.n

Žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. – podání zprávy

Vážená paní C..ková,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 23.01.2025, která se týká způsobu vymáhání nedoplatků uložené pokuty, Vám věcně příslušný úřad poskytuje následující informace, ve struktuře bodů dle žádosti :

1. Nedoplatky za pokuty jsou vymáhány předáním vymáhání dané pohledávky uložené pokuty celnímu úřadu; v případě pohledávky pokuty vyšší částky (pohledávka cca nad 20.000 Kč) jsou pak vymáhány za využití exekutora.
2. Náš úřad nedisponuje softwarem, který usnadňuje započítání daňové exekuce.
3. Tento proces není nijak automatizován.
4. V případě exekucí prováděných prostřednictvím soudního exekutora využíváme již řadu let služeb dvou soudních exekutorů.
5. S exekutorem nemáme uzavřenu žádnou smlouvu.

S pozdravem

Mgr. Helena Šabatová

[otisk úředního razítka]

Vedoucí OSVV MěÚ Blovice

podepsáno elektronicky